UBND TỈNH NINH THUẬN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

               SỞ Y TẾ           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:          /TB-SYT                        Ninh Thuận, ngày     tháng    năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân tháng 05 năm 2023

Thực hiện Quyết định số 234/QĐ-SYT ngày 21 tháng 01 năm 2020 của Sở

Y tế về việc ban hành Quy chế Tiếp công dân tại Sở Y tế.

Lịch tiếp công dân tháng  05 năm 2023 tại Sở Y tế như sau:

Nội dung
Họ tên cán bộ

tiếp công dân
Chức vụ

Ngày tiếp

công dân

Thời gian

tiếp công

dân

Tiếp định kỳ Lê Vũ Chương Giám đốc Sở Y tế 15/05/2023

Buổi sáng:

8h30 đến

11h30

Buổi chiều:

14h đến 17h

Thường trực

tiếp công dân
Nguyễn Văn Toàn

Phó

Chánh Thanh tra

phụ trách

Các ngày

làm việc

trong

tháng

05/2023

Buổi sáng:

8h30 đến

11h30

Buổi chiều:

14h đến 17h

Sở Y tế thông báo để cán bộ, công chức, viên chức và công dân được biết.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại phòng

 Tiếp công dân Sở Y tế;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, TTra, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Vũ Chương

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T14:59:35+0700
	HÀ NỘI
	Lê Vũ Chương<vuchuong@ninhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-09T15:42:22+0700

		2023-05-09T15:42:35+0700

		soyte@ninhthuan.gov.vn
	2023-05-09T15:43:13+0700